

JDK Transport ApS
Jens Kristensen, Åkæret 11, 6971 Spjald

CVR-nr. 36 71 81 53

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020

Jens Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDK Transport ApS Jens Kristensen Åkæret 11 6971 Spjald CVR-nr.: 36 71 81 53 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Modervirksomhed	JDK Holding, Spjald ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive transportvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.020 t.kr. mod 1.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.019.829	1.091.556
1 Personaleomkostninger	-933.674	-1.226.888
Driftsresultat	86.155	-135.332
Øvrige finansielle omkostninger	-3.559	-1.710
Resultat før skat	82.596	-137.042
Skat af årets resultat	-21.614	29.709
Årets resultat	60.982	-107.333
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.982	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.333
Disponeret i alt	60.982	-107.333

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Deposita	50.500	50.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.500	50.500
Anlægsaktiver i alt	50.500	50.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	465.320	481.297
Andre tilgodehavender	5.000	2
Periodeafgrænsningsposter	242.892	168.943
Tilgodehavender i alt	713.212	650.242
Likvide beholdninger	278.484	296.234
Omsætningsaktiver i alt	991.696	946.476
Aktiver i alt	1.042.196	996.976

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	332.892	271.910
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	382.892	321.910
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.452	4.838
Hensatte forpligtelser i alt	26.452	4.838
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.051	133.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.932	160.932
Anden gæld	408.869	376.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.852	670.228
Gældsforpligtelser i alt	632.852	670.228
Passiver i alt	1.042.196	996.976

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	878.896	1.157.913
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	24.778	38.975
	933.674	1.226.888
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5
2. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	50.500	113.500
Tilgang i årets løb	0	30.500
Afgang i årets løb	0	-93.500
Kostpris 30. juni 2020	50.500	50.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	50.500	50.500
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	271.910	379.243
Årets overførte overskud eller underskud	60.982	-107.333
	332.892	271.910
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
	0	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale af en lastbil med en årlig leje på 187 t.kr. Lejeaftalen har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleje på 423 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler af lastbiler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse 575 t.kr. Leasingaftalerne har en restløbetid på mellem 38-45 måneder og en samlet restforpligtelse på 2.227 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDK Holding, Spjald ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.